П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_09_»   октября   2008г.                                                                         №_2733_

                                                                  г. Тверь

О внесении изменений в Распоряжение № 417 от 19.08.2005 «Об утверждении Положения о Тверской городской экологической инспекции администрации города»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Распоряжение № 417 от 19.08.2005 «Об утверждении Положения о Тверской городской экологической инспекции администрации города» изменения, изложив Приложение в редакции Приложения к настоящему Постановлению.

2. Уполномочить начальника инспекции Ногаева В.Д. выступить заявителем при государственной регистрации новой редакции Положения о Тверской городской экологической инспекции администрации города.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на и.о. начальника организационного управления администрации города Семиклетова Н.Р.

И.о. Главы администрации города

О.Б. Кудряшов

С О Г Л А С О В А Н О:

Начальник правового управления

Я.В. Каплун

«_____»_________2008г.

И.о. начальника организационного

управления администрации города

Н.Р. Семиклетов

«____»_________2008г.

Начальник Тверской городской экологической

инспекции администрации города

В.Д. Ногаев

«____»___________2008г.

.

Список рассылки:

Протокольная часть – 2 экз.

Экологическая инспекция – 1 экз.